
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 211 

UCHWAŁA NR 299 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania  

opłat za usługi edukacyjne 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat (Monitor UW z 2012 r. Nr 5, poz. 117 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli w ubiegłym roku akademickim nie było zajęć płatnych na danym 
kierunku, rodzaju i roku studiów, limit, o którym mowa w ust. 1, rada podstawowej 
jednostki organizacyjnej, ustala w wysokości nie przekraczającej  
7% przewidywanego wpływu z opłat, o których mowa § 2 pkt 1, 3 i 5.”; 

2) § 12 ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„7. W stosunku do decyzji Rektora, o których mowa w ust. 4-6, w terminie 
14 dni od daty ich doręczenia przysługuje wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy. 

8. W stosunku do decyzji kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej, 
o których mowa w ust. 3, 4 i 6, stosuje się postanowienie ust. 2.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat 
pobieranych począwszy od dnia 1 października 2014 r. 

Rektor UW: M. Pałys 


